
1
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

краевого государственного автономного профессионального образовательного учреждения
«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

23.12.2019 №64

г. Хабаровск

О создании апелляционной комиссии 
на 2020 год

В соответствии с Положением об организации и проведении 
государственной итоговой аттестации выпускников и в целях решения вопросов о
несогласии с результатами аттестационных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать апелляционную комиссию в следующем составе: 
Менякова Л.В., директор - председатель комиссии; 
Додатко Т.Н., преподаватель - секретарь комиссии; 
Демиденко Е.А., преподаватель - член комиссии; 
Карпусенко В.И., преподаватель - член комиссии; 
Матыцына А.А., преподаватель - член комиссии.

Директор Л.В. Менякова


